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		There are no translations available.

 

BITAM oferuje usługi consultingowe przy realizacji szeroko rozumianych projektów informatycznych. 

System  informatyczny wymaga współpracującego z sobą sprzętu, sieci  i  oprogramowania. Musi działać wydajnie i zaspokajać potrzeby  użytkowników. Bez wiedzy fachowców i profesjonalnego doboru komponentów  systemu trudno osiągnąć zakładane cele inwestycji w IT.



 

Wybór rozwiązania




Kryteriów wyboru jest dużo. Warunki licencji, funkcjonalność, specyficzne potrzeby firmy, cena, koszty utrzymania, dostępność serwisu, wymagania techniczne, skalowalność... Dzięki naszemu doświadczeniu, dobrej znajomości rynku IT, wiedzy na temat funkcjonowania przedsiębiorstw, jesteśmy w stanie w sposób wiarygodny pomóc w wyborze optymalnego rozwiązania zgodnego z obecnymi i przewidywalnymi potrzebami firmy.
To nieprawda, że dany system jest najlepszy do wszystkiego. Kryteriów wyboru jest dużo. Warunki licencji, funkcjonalność, cena, koszty utrzymania, dostępność serwisu, wymagania techniczne, skalowalność... Dzięki naszemu doświadczeniu, dobrej znajomości rynku IT, wiedzy na temat funkcjonowania przedsiębiorstw, jesteśmy w stanie w sposób wiarygodny pomóc Ci w wyborze optymalnego rozwiązania.






Wycena i negocjacje z dostawcami.




Oferty na rozwiązania IT często są pisane w sposób niezrozumiały i niejasny. Łatwo jest wpaść w pułapkę, o coś nie dopytać, coś przeoczyć. Zwłaszcza wtedy, gdy jest to dla nas nowość, a sprzedawca i termin nagli. My robimy to często - dlatego wiemy na co należy zwrócić uwagę, co zaakcentować, co uściślić. Dodatkowo zaangażowanie w negocjacje niezależnych fachowców owocuje zwykle uzyskaniem znacznie lepszych warunków handlowych.






Nadzór nad realizacją.

 
Ważne jest zapewnienie odpowiedniej jakości i kolejności prac przy instalacji i wdrażaniu systemu. Zapewniamy kontrolę realizacji kolejnych etapów, przestrzeganie kolejności prac, czasu realizacji, terminów.




 



 

Zapewniamy:

• kompetencje do zarządzania projektami PRINCE2,

 

• reprezentowanie tylko interesów naszego klienta,

 

• poufność wszelkich ustaleń handlowych,

 

• uzasadnienie dlaczego wybraliśmy dane rozwiązanie czy firmę .
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